OFÍCIO VEREADOR n° 686/2016

São Roque, 05 de maio de 2016.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, implantar rede de esgoto na Rua Pedro Marcelino do Carmo e Aniseta dos Santos, localizadas no Bairro do Carmo.

As ruas do citado Bairro necessitam há tempos dos serviço pleiteado. Trata-se de serviços essenciais e que, lamentavelmente, ainda não foram implantados no local. (Anexo Lei n° 3.546/2010)

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 05/05/2016 - 09:52:43 02612/2016

/ccg